I
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Retollehage; terram quoque de Reppes que reddit decem
milia allec, & quietudinem procurationis mee quam habebam
apud Wichingham eis clamo quietam in perpetuum. Apud
Norwiz ecclesiam sancte Trinitatis & sancti Iohannis;
Akileiam totam cum pertinenciis suis in bosco & plano &
decimationes omnes de dominio & ecclesiam eiusdem uille;
ecclesiam de Herlentona cum omnibus pertinenciis & deci-
mam de dominio cum uno hospite; decimam etiam dotninii
de Bodingesham & ibidem hospitem unum; apud 1\{eudon'
clecimam de dominio & hospitem unum. Infirmarie mona-
chorum ecclesiam de Withenham cum omnibus pertinenciis &
omnes decimas de dominio, Hannee uillam & quicquid habui
in ea, excepto feudo Wiilelmi Cokerel & Roberti de Buiuilla
quod eis dedi pro seruicio suo ; ecclesiam de Hannee cum
omnibus pertinenciis suis & omnes decimas de dominio, & in
maiori Hannee duos homines Htgonenz & Tokin, reddentes
annuatim xxti solidos; omnes quoque decimas de dominio
Bukingehar.n, Burton', Morton', Lamport, Lillingestan, Lecham-
stede, .Bechamton', Singleberge. Bradelvelle, Lufton', Molesho,
Blechelai, Brichilie, Badelesdon', Murselai, Suaneburne, Litecote,
Chilton', Wutton', Dorton,' Hesinton', Edingraue, Policote,
Achecote, Dumauue, Fulkesrvrthe, Kamerton', Chikesham.
Hospitali pauperum de Longauilla quod eisdem monachis
dedimus ecclesiam de Stokebi cum omnibus pertinenciis &
decimas de dominio, ecclesiam de Strattona cum pertinenciis,
omnes etiam decimas de dominio de Kauersham. I]olo autern
& precipio quod predicti monachi omnia hec predicta ita libere
& quiete & honorifice & integre teneant sicut pater meus
Walterus G. & ego eadem unquam liberius & melius tenuimus.
Uolo etiam ut prefati monachi & homines sui liberi & quieti
sint de me & heredibus meis ab omni exactione & tallagio &
omni adiutorio & omni re omnino. Et si forte homines
monachorum aliquando in forisfactum inciderint, emendatio
forisfacti monachorum erit. Hiis testibus, Rogero comite de
Clare & Ricardo fratre eius, Hugone de Bolebec, Radulfo
de Langetot, Helia Giffard, Hugone de Nuers, Willelmo de
Redeham, Godefrido Buteri, Eustachio de Bodekesham, Anteme
de Poiuill', Bernerio de Horwuda, Pagano de Dortona, Girardo
de Greinuill', Willelmo Anglico.t

lThe date of this is not before rr5z, because of the name of Roger,
Earl of Clare ; but it seems to be before 1t58, by which time, as the Pipe
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lse?t. tt55. A confinnation of the lossessions o/ Longeaille by
Henry II. Newington Longeaille, No. t56.ft

Henricus rex Anglie & dux Normannie & Aquitanie &
comes Andegavie archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comi-
tibus, iusticz'zs, vicecomitibus, ministris & omnibus fidelibus
suis tocius Anglie & Normannie salutem. Sciatis me con-
cessisse & confirmasse deo & monachis de Karitate deo
seruientibus in ecclesia sancte Fidis de Longauilla duas
carretas in bosco meo de Awi & mortuum boscum in iacendo
siue stando et duas masuras terre in uilla de Duno quas
Columba tenuit, quas rex H. auus meus eis concessit ; et
preterea quicquid eis in elemosina datum est, scilicet ex
dono regis Willelmi secundi duas bennas apud Boscurn
Rohardi solutas & quietas ab omni exactione; ex dono
Walteri Giffardi apud Longamuillam terram ad unam car-
rucam & ieriam unam in die Concepcionis sancte Marie;
apud sanctam Fidem de bosco ecclesiam & omnes prebendas
ad ipsam pertinentes, et feriam unam ad festiuitatem sancte
F'idis; apud Unfranuillam feriam unam in die sancti Audoeni
& ecclesiam, et quicquid idem Walterus habebat in suo
dominio in terris & molendinis; apud Croiseium quicquid
habebat excepto feodo Willelmi de Bosco Burdelli; apud
Hoskeuillam ecclesiam cum omnibus pertinenciis suis et
unam carrucatam terre; apud Loram ecclesiam & IIIIo.
pondera salis: apud Paruamuillam ecclesiam & duos hos-
pites; apud lJtrisportum tres burgenses cum consuetudinibus
suis; et ecclesiam sancti Petri de Longauilla cum omnibus
pertinenciis suis et unum molendinum infra curiam mona-
chorum & alterum in uilla, et decimam molendinorum comitis

J

.>

Roll shows, Gerard de Reedham was a knight ; his name appears in r r66 in
the carta of the knights of Walter Gitrard, (Liber Rub., Rolls series, p. 3r z).
Seal, dark green, about 3 in. in diameter, a knight on horseback facing to
the left; high pointed helmet with nose-piece ; chain armour round the
neck; shield very long and narrow; large spurs; the right hand is in-
distinct. To judge from the position of the remaining letters the inscription
was fsrcrlr.vu wALTERI GI]FTARD[I coMITIS evxtcualr]. An inspeximus
of this deed is printed in Round, Calendar oif Docunents in France, p. 76.

t Printed by Delisle in Recueil des Acles de lfenrt II (Tome I, p. 99)
from an original in France.
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& telonei & totius census eiusdem uillq, et modium unum uini
in cellario comitis per annum ad missas; et capellam de
Colemaisnill; apud Longoliurn decimam molendinorum
comitis; apud Loram duas salinas et duas ambras salis ;
inter monasterium uillare & Espouillam terram quam comes
Giffardus dedit Roberto filio Gisleberti que solebat reddere
LX solidos ; ecclesiam de Bosco Wielini; ecclesiam de
Nouauilla, & quicquid monachi habent in eadem uilla;
ecclesiam de Alpigardo & feriam unam & quicquid ibidem
habent ; ecclesiam sancti Medardi ; ecclesiam sancte Genoueug
& homines suos de eadem uilla & unam carrucatam terre;
ecclesiam de Ouilla & duos homines; ecclesiam de Herber-
uilla & terram que fuit Radulfi de Wiiikir, et quicquid
Willelmus Ruendel & heredes sui eis in eadem uilla dederunt;
ecclesiam de Angens cum pertinenciis snis ; ecclesiam de
Ansketeuilla & IIIIoT homines ibidem; ecclesiam sancti
Iouini cum pertinenciis suis ; ecclesiam de sancto Germano
de magna ecclesia ; ecclesiam de Bosco Rohardi cum perti-
nenciis suis & cum decima telonei & cum decima molendini
& parris dornini ex dono Radulfi de Bosco Rohardi ; ecclesiam
de Parua Prata & tres carrucatas terre; ecclesiam de Croiseio
& ecclesiam sancti Petri de Valle cum pertinenciis suis ;

ecclesiam de Bellomonte cum pertinenciis suis ; ecclesiam
de Canteleu ; decimam rusticorum de Hotot & decimam de
terra Ioscelini de Cruuill apud sanctum Crispinum ; et
ibidem decimam molendini Osberti Buffii ; decimam de
Spineto de teodo Walteri Giffardi; decimam de Gurrel
de terra Willelmi Calcetensis & Antelmi de Monteneio;
decimam de terra Gisleberti de Hotot ; ex dono Radulfi de
Canteleu ibidem unum hominem; apud sanctum Audoenum
super Elnam decirnam de terra Gisleberti de Hotot & Antelmi
de Risbot; decimam rusticorum Elye Haket apud Tilium &
apud Dodilinuillam ; apud Gerberuillam decimam de feodo
Walteri de Canteleu & duos hospites apud Oskeuillam ; apud
Dunum ex dono Willelmi filii Istanni & Radulfi fiIii sui de
feodo comitis Warenn' duos homines; apud Gerberuillam
terram Willelmi Dapiferi de dono Walterii; apud Osmund-
uillam unum hominem de dono Willelmi de sancto Audoeno;
apud Lanabuillam III solidos de dono Gaufridi de Fagher-
Iund'; apud Ermenciuillam terram & II partes saline de dono
Roberti de Buteill'; et ibidem de dono Roberti Claudi I
salinam; et ibidem de dono Ernolfi domutn suam & I sali-
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nam ; apud Soteuillam terram quam Radulfus de \,Villeker eis
dedit; apud Auteneium II homines de dono Hugonis de
Auteneio & Eudonis de Ouilla; apud Hermetuillam III acras
terre de dono Willelmi filii Herberti ; apud Maisnill Bernardi
L acras terre de dono Bernardi de Fossato; apud Boscum
Wiel' X acras terre de dono Iordani de Criketot; in molendino
Aldolfi de Gerris X solidos; apud Fuletot I hominem de
dono Willelmi de Canteleu; apud Monasterium uillare XX
solidos de dono Willelmi de Neiuilla in molendino & unum
hominem apud Reibartot & I apud Escheuillam; de dono
Roberti de Neiuilla pro anima Matildes uxoris sue XL solidos;
apud lloscum Rohardi II acras terre de dono Lamberti ; apud
Anlesuillam I mansuram de dono Hermeri & ibidem alteram
terram de dono Walteri; apud Brametot III homines de
dono Adolfi de Braci; apud Escurmaisnill' quicquid Iordanus
de Saukeuilla ibi habebat in terra & pratis; apud Ric'uillam
totam terram quam ibi habuit Willelmus de Maucuble; apud
Torci III homines de dono Tomg & decimam molendini
Hugonis de dono eiusdem Hugonis; in molendino de
Apeuill' modium frumenti de dono Antelmi pro anima
uxoris sue; terciam partem molendini stabularum pro (sze)

Ricardo de Ric'uilla; in molendino de Nigell' dimidium
modium frumenti uel decimam; apud sancturn Audoenum
super Elnam decimam Walteri Soldar' de dono ipsius; apud
Ric'uillam decimam totius terrg Willelmi Auenel quam tenebat
de Ricardo de Ric'uilla ; duas garbas de tota terra quam
Robertus filius Hugonis de Gundeuilla tenuit de feodo
Walteri Giffard, quas idem Robertus reddidit sancto Audoeno ;

apud Gundeuillam terram quam ibi habebat Walterus filius
Baldrici & ibidem decimam terre quam Gislebertus de
Gundeuilla dedit; apud Hamell'III minas ordei & II solidos
de dono Reineri de Euermou; apud Fleinuillam dimidiam
masuram terre de dono Gaufridi de Fleinuilla; apud Crouillam
de decima molendini XX solidos & V solidos de redditu de
dono Radulfi de Trubleuilla; apud Baskeuillam unum homi-
nem de dono Antelmi de Hotot; apud Longamuillam terram
Hugonis Bonenee quam dedit sancte Fidi concessione Gisle-
berti Watsel'; apud Arcas terram Willelmi filii Laudomar' ;

apud Bernardi Meisnlll I acram terre de dono Walteri de
Criuill; apud Arcas I masuratm; apud Paruam uillam III
rlasurdr de dono Radulfi de Willekier, quas tenebat de
Gisleberto de Canteleez, ipso concedente ; apud F-raisnetum

5
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II masuras; apud Drosei masuram Gaufridi Enueisi de dono
Radulfi de Willekier; apud Bariuillam I masvranz; apud
Oskeuill' I masurant; apud Gunceuillam I masuranr, quam
mater Willelmi de Herberuilla concessit quando factus est
mollacus concessu Willelmi fratris eius; apud Breteuillam
unum hominem reddentem IIII libras de dono Walkelini de
Becco concessu Roberti nepotis sui ; in foresta de Alihermunt
capellam sancti Remigii cum hermitagio adiacente; apud
Lesbarrs Comitis I hominem de dono Widonis de Becco;
apud Dunum decimam molendini Gisleberti Ridelli; apud
Herbezuillam IIII sol. & Vl den. in uno homine de dono
Eustachii; in Anglia de dono Walteri Giffard' Horewudam
cum omnibus pertinenciis excepto feodo Durandi; Nirvetonam
totam excepto feodo Odonis; apud 'Westonam quicquid Wal-
terus Giffardus habebat cum ecclesia & pertinenciis suis; simi-
liter quicquid habebat in dominio apud Wichingeham excepto
feodo Willelmi & Radulfi de Leonibus & Botreci, ita quod
monachi sint quieti de conredio quod ibidem retinuerat
Walterus Giffardus, quod filius eius postea quietum clamauit,
et terram de Retoluehagh', & ecclesias 1 ; et decimam de
dominio de Soleboroa & de Merselai & Singlesbergh' &
Radelesdona & Brikella & Blacchelai, Buleshou,2 Lug-
tona, Litecota, Bukingeham, Mortuna, Lamport, Lilingestan,
Akeleia, Bechamton, Bradervulla, Fuchowurda, Policota, Chil-
tona, Vttona, Dortona, Wikendona, Lechamesteda, Crendona,
Kametona, Chikesham, Achecota, Esitona,s Edingraua, Ier-
deslaia, Bodingesham cum uno hospite quem ibi habent;
ecclesiam de Herlentona & decimam dominii cum uno
hospite ; ecclesiam de Stratona apud opus hostelarig;
capellam sancte Trinitatis de Norwico; decimam de dominio
de Caueresham; apud Hanneiam II homines; terram de
Reppis que reddit X milia alleciunt; Akeleiam cum omni-
bus pertinenciis suis ; decimam terrg de dominio Hugonis
Ilaskerelli; preterea hospitale de Longauilla quod Walterus
Gitr & Ermeng' uxor sua fundauerunt & dederunt monachis
cum omnibus pertinentibus hospitali ad hospitandum pau-
peres, scilicet cum una carrucata terre apud Longeuill' &
molendinum Tanerez & dimidium molendinum de Wau-

I Delisle reads ('ecclesiam ".
3 An error for " Musleshou ". It occurs in both originals.3"Elitona,t' Delisle; it is Easington.
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dreuill' & boscurn iuxta hospitale a uia Gobin usque ad
uiam que uadit de Waudreuill' in Awi; decimam quoque
allecium suorum & piscium de Eweis suis de Longolio & de
Nouauilla & de puteis; apud Nouam uillam III modios salis;
iuxta monasterium uillare dimidium molendinum quod Paga-
nus de -[urfreiuilla tenuit; decimam molendirui de Hare-
fluctu; in Anglia ecclesiam de Stokebi cum omnibus perti-
nentiis suis & decimam de dominio, que omnia pertinent ad
predictum hospitale; preterea terram Isabelle apud Gun-
ceuillam quam dedit sancte Fidi concessu Nicolai & Roberti
dominorum teodi; decimam terre de Anglekeuilla quam
Iordanus de Saukeuilla dedit filie sue in maritagium ; preterea
ad infirmariam monachorum ecclesiam Witreham cum per-
tinenciis suis & decimam de dominio; ecclesiam de Creen-
dona cum pertinentiis suis; et unam feriam apud Longam-
uillam in die Ascensionis domini. Quare uolo & firmiter
precipio quod predicti monachi omnia hec predicta teneant
bene & in pace & libere & quiete & integre & honorifice, in
bosco & plano in pratis & pascuis, in uiis & semitis, in
piscariis & molendinis, in aquis & mariscis, in burgis & extra,
in decimis & ecclesiis & in omnibus rebus cum soca & saca
& toll and team & infangenetheof & flemenefremthe & cum
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus predictis
tenementis pertinentibus, saluis rectitudinibus episcopalibus
& aliis quas predicte gcclesig debent. Precipio etiam quod
ipsi & ministri sui sint quieti per totam Angliam &
Normanniam de telonio & passagio & pasnagio & omni
consuetudine de rebus que ad proprios usus eorum pertinu-
erint. Test', Teobaldo archiepiscopo Cant', Rogero archiepis-
copo Ebor', Ricardo episcopo Lond', Roberto episcopo Linc',
Hilario episcopo Cic', Gisleberto Heref, Willelmo Norwic'
episcopis, Toma Cancellario, Reginaldo abbate de Rading',
Clemente abbate de Scireburne, Reginaldo abbate de Persora,
Roberto comite Legerc', Hugone Bigot comite, Gaufrido de
Magnauilla comite, H. de Jrssexia, Roberto de Nouo Burgo,
Ricardo de Hum' constabulario, Roberto de sancte Marie
ecclesia, apud Wintoniam in concilio.r

1 Endorsed. Trad.itur apud Hacford XIII Kal. Aprilis.

I
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It t6o-5. The bishop
and churches in
No. r4.l

Robertus dei gracia Lincolniensis episcopus uuiuersis
chatholice ecclesie filiis salutem. Tunc utiliter ecclesie dei
prouisum esse credimus cum eius beneficia uiris domino
deuote famulantibus assignamus. Inde est quod dilectis
nostris monachis de Longauilla quascumque ecclesias que-
cumque beneficia ex largitione comitis Walteri Giffard' in
nostra dyocesy 1 canonice possident in perpetuam elemosinam
sicut carte aduocati testantur auctoritate episcopali qua fungi-
mur confirmamus & sigilli nostri attestatione communimus.
Hec itaque propriis duximus exprimenda uocabuliis (sea),